
COMUNE DI BARBARIGA

Situazione Fondo Crediti Dubbia Esigibilità esercizio 2024 in fase di previsione

Cap. Art Descrizione Stanz. Assest. Accertamenti Reversali Importo Fondo
effettivo

Importo Fondo
minimo*

   82  1 TASSA SUI RIFIUTI (TA.RI.) Art.1 c.
639 L.147/2013

CMP

RES

     21.736,83    245.600,00

    107.533,13

          0,00           0,00

          0,00     52.201,15

     21.736,83

    245.600,00

    245.600,00

          0,00

          0,00      21.736,83

     21.736,83

     21.736,83

     21.736,83PL2

PL1

TOTALE TITOLO 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa CMP

RES

     21.736,83    245.600,00

    107.533,13

          0,00           0,00

          0,00     52.201,15

     21.736,83

    245.600,00

    245.600,00

          0,00

          0,00      21.736,83

     21.736,83

     21.736,83

     21.736,83PL2

PL1

Cap. Art Descrizione Stanz. Assest. Accertamenti Reversali Importo Fondo
effettivo

Importo Fondo
minimo*

  500  1 SANZIONI PER VIOLAZIONE DEL
CODICE DELLA STRADA (FAMIGLIE)

CMP

RES

         29,44      4.000,00

      1.147,45

          0,00           0,00

          0,00        293,45

         29,44

      4.000,00

      4.000,00

          0,00

          0,00          29,44

         29,44

         29,44

         29,44PL2

PL1

  501  1 SANZIONI PER VIOLAZIONE DEL
CODICE DELLA STRADA (IMPRESE)

CMP

RES

          0,00      1.000,00

          0,00

          0,00           0,00

          0,00          0,00

          0,00

      1.000,00

      1.000,00

          0,00

          0,00           0,00

          0,00

          0,00

          0,00PL2

PL1

  850  1 FITTI REALI DI FABBRICATI E
TERRENI

CMP

RES

      1.399,59     39.000,00

      9.030,17

      9.000,00           0,00

          0,00      5.629,49

      1.399,59

     39.000,00

     39.000,00

          0,00

      9.000,00       1.399,59

      1.399,59

      1.399,59

      1.399,59PL2

PL1

TOTALE TITOLO 3

Entrate extratributarie
CMP

RES

      1.429,03     44.000,00

     10.177,62

      9.000,00           0,00

          0,00      5.922,94

      1.429,03

     44.000,00

     44.000,00

          0,00

      9.000,00       1.429,03

      1.429,03

      1.429,03

      1.429,03PL2

PL1

CMP

RES

TOTALE

Stanz. Assest. Accertamenti Reversali Importo Fondo
effettivo

Importo Fondo
minimo*

     23.165,86    289.600,00

    117.710,75

      9.000,00           0,00

          0,00     58.124,09

     23.165,86

* L'importo minimo è pari al  100% del fondo calcolato

    289.600,00

    289.600,00

          0,00

      9.000,00      23.165,86

     23.165,86

     23.165,86

     23.165,86PL2

PL1
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